
1月 シニアガーデン便り
「のんびり・ゆったり・その人らしく」

令和７年

謹 賀 新 年
格別のご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。本年もグループホーム職員一同、ご利用者様

の望む姿に寄り添い、穏やかな時間を過ごしていただけるよう支援して参ります。

皆様にとって新しい年がすばらしい一年でありますようにお祈りいたします。

ご利用者様の楽しみは、主役になれる誕生会、目の前で作るたこ焼き、焼きそば、ホットケー

キはすぐぺろりとなくなります。その他カラオケ、ドライブ、あったまるお風呂も楽しみにさ

れています。何といっても最高に喜ばれるのは、ご家族様の面会です。

私たち職員は、自分の家族だったらの気持ちで一緒に生活出来ていることに感謝です。

令和7年元旦 施設長 鈴木洋子 職員一同

1月の予定
１日：新年会

７日：往診

９日・23日：歯科往診

19日：誕生会

21日：運営推進委員会

24日：復興会

25日：オレンジカフェ

佐藤ケサヨ様

今野和子様

サンタさんからプレゼントを頂きました

餅つき

お餅美味しかったです

新年会

毎週金曜日ブログ更新中！ぜひホームページをご覧ください！


